

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722

Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com /teamautopl@gmail.com

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **GBD 4419 E**
Made : Toyota
Model : Hiace
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Bonnet	1	\$ 844.50	\$ 844.50
2	Bonnet Lock	1	\$ 181.90	\$ 181.90
3	Bonnet Hinge	2	\$ 123.40	\$ 246.80
4	Front Bumper	1	\$ 468.20	\$ 468.20
5	Front Bumper Bracket	1	\$ 577.10	\$ 577.10
6	Front Bumper Side Retainer	2	\$ 298.90	\$ 597.80
7	Front Bumper Reinforcement	1	\$ 571.30	\$ 571.30
8	Front Bumper Fog Lamp Cover	2	\$ 92.80	\$ 185.60
9	Front Bumper Tow Cap	2	\$ 48.00	\$ 96.00
10	Front Bumper Lower Grille	1	\$ 271.50	\$ 271.50
11	Front Grille Top Garnish	1	\$ 781.30	\$ 781.30
12	Front Grille Lower Garnish	1	\$ 278.60	\$ 278.60
13	Front Grille Base	1	\$ 223.10	\$ 223.10
14	Front Corner Panel	2	\$ 274.50	\$ 549.00
15	Front Support Panel	1	\$ 571.80	\$ 571.80
16	Front Support Panel Centre Bracket	1	\$ 65.30	\$ 65.30
17	Front Support Panel Top Cover	1	\$ 271.60	\$ 271.60
18	Front Support Panel Top Cover Rubber	1	\$ 121.60	\$ 121.60
19	Headlamp	2	\$ 985.40	\$ 1,970.80
20	Headlamp Panel	1	\$ 148.60	\$ 148.60
21	Front Door LH	1	\$ 1,716.30	\$ 1,716.30
22	Front Door Weatherstrip	1	\$ 148.00	\$ 148.00
23	Front Door Glass	1	\$ 625.00	\$ 625.00
24	Front Door Regulator	1	\$ 377.80	\$ 377.80
25	Front Door Regulator Motor	1	\$ 184.20	\$ 184.20
26	Front Door Run Channel	1	\$ 220.00	\$ 220.00
27	Front Door Power Window Switch	1	\$ 310.60	\$ 310.60
28	Front Door Outer Handle	1	\$ 118.00	\$ 118.00
29	Front Door Inner Lock	1	\$ 315.20	\$ 315.20
30	Front Door Hinge	2	\$ 98.00	\$ 196.00
31	Front Door Checker	1	\$ 114.00	\$ 114.00
32	Front Door Outer Moulding	1	\$ 185.00	\$ 185.00
33	Front Door Pillar Outer	1	\$ 298.60	\$ 298.60
34	Front Door Pillar Inner	1	\$ 428.10	\$ 428.10
35	Front Door Pillar Inner Garnish LH	1	\$ 180.00	\$ 180.00
36	Front Windscreen moulding	1	\$ 198.60	\$ 198.60
37	Front Step Panel	1	\$ 240.60	\$ 240.60
38	Front Step Panel Garnish	1	\$ 187.40	\$ 187.40
39	Front Door Centre Pillar Outer	1	\$ 497.30	\$ 497.30

40	Front Door Centre Pillar Inner	1	\$	398.20	\$	398.20
41	Front Door Centre Pillar Inner Garnish LH	1	\$	180.00	\$	180.00
42	Front Wheel Arch Panel	1	\$	698.50	\$	698.50
43	Sliding Door LH	1	\$	1,885.60	\$	1,885.60
44	Sliding Door Inner Lock Front	1	\$	344.60	\$	344.60
45	Sliding Door Inner Lock Back	1	\$	442.60	\$	442.60
46	Sliding Door Outer Handle	1	\$	195.00	\$	195.00
47	Sliding Door Inner Trim Board	1	\$	187.60	\$	187.60
48	Rear Body Panel	1	\$	1,718.30	\$	1,718.30
49	Side Mirror LH	1	\$	356.80	\$	356.80
50	Radiator	1	\$	1,817.10	\$	1,817.10
51	Radiator Fan Cowling	1	\$	542.30	\$	542.30
52	Radiator Fan Motor	2	\$	354.00	\$	708.00
53	A/c Condenser	1	\$	1,417.50	\$	1,417.50
54	A/c Condenser Discharge Pipe	1	\$	198.60	\$	198.60
55	A/c Condenser Suction Pipe	1	\$	285.00	\$	285.00
56	Intercooler	1	\$	1,213.60	\$	1,213.60
57	Wiper Washer Tank	1	\$	188.30	\$	188.30
58	Radiator Spare Tank	1	\$	515.00	\$	515.00
59	Front Dashboard Fascia	1	\$	1,098.50	\$	1,098.50
60	Front Dashboard Glove Box	1	\$	180.00	\$	180.00
61	Front Dashboard Reinforcement	1	\$	500.00	\$	500.00
62	A/c Blower	1	\$	1,284.00	\$	1,284.00
63	A/c Cooling Coil	1	\$	2,940.00	\$	2,940.00
64	Heater Unit	1	\$	1,013.00	\$	1,013.00
65	Front Knuckle Arm LH	1	\$	451.20	\$	451.20
66	Front Knuckle Arm Bearing LH	1	\$	298.00	\$	298.00
67	Front Anti-Roll Bar Link LH	1	\$	101.00	\$	101.00
68	Front Lower Arm LH	1	\$	378.20	\$	378.20
69	Front Upper Arm LH	1	\$	396.70	\$	396.70
70	Front Shock Absorber LH	1	\$	213.20	\$	213.20
71	Front Control Arm LH	1	\$	242.00	\$	242.00
72	Front Crossmember	1	\$	1,898.60	\$	1,898.60
				Parts Sub Total :	\$	39,850.10
				25% Discount	\$	9,962.52
				PARTS TOTAL :	\$	29,887.58

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	Bonnet Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
3	Front Bumper Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
4	Front Bumper Lower Grille Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
5	Front Grille Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
6	Front Support Panel Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
7	Front Support Panel Top Cover Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
8	Headlamp Panel Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
9	Front Door Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
10	Front Door Pillar Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
11	Front Door Pillar Inner Garnish Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
12	Front Windscreen Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
13	Front Windscreen Inner Seal	1	\$ 80.00	\$ 80.00
14	Front Windscreen Primer & Cleaner	1	\$ 60.00	\$ 60.00
15	Front Step Panel Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
16	Front Step Panel Garnish Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
17	Front Door Centre Pillar Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
18	Front Door Centre Pillar Inner Garnish Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
19	Front Wheel Arch Panel Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
20	Sliding Door sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
21	Sliding Door Inner Trim Board Clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
22	Rear Body Panel Sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
23	Rap Sticker	1	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00
24	Coolant	1	\$ 80.00	\$ 80.00
25	A/c Fluid	1	\$ 80.00	\$ 80.00
26	Brake Fluid	1	\$ 80.00	\$ 80.00
27	Front Number Plate/ Casing	1	\$ 80.00	\$ 80.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 4,840.00

Nos.	LABOUR	S\$
1	R&R Bonnet Component	\$ 150.00
2	R&R Front Door Component	\$ 150.00
3	R&R Sliding Door	\$ 250.00
4	R&R Front Windscreen	\$ 250.00
5	R&R Radiator	\$ 150.00
6	R&R A/c Condenser	\$ 150.00
7	R&R Intercooler	\$ 150.00
8	R&R Wiper washer Tank	\$ 100.00
9	R&R Radiator Spare Tank	\$ 100.00
10	R&R Front Seat	\$ 150.00
11	R&R front seatbelt LH	\$ 100.00
12	R&R Dashboard	\$ 450.00
13	R&R A/c Blower	\$ 150.00
14	R&R A/c Cooling Coil	\$ 150.00
15	R&R Roof Lining	\$ 150.00
16	R&R Fuel Tank	\$ 150.00
17	R&R Front Under Carriage	\$ 450.00
18	R&R Front Tyre & Balancing	\$ 120.00
19	R&R Steering Rack	\$ 150.00
20	Wheel Alignment	\$ 200.00
21	Diagnostic Reset Fault Code	\$ 300.00
22	Conduct Water Leak Test	\$ 120.00
23	Uplostery	\$ 300.00
24	Rust Proofing	\$ 200.00
25	Panel Beat	\$ 3,400.00
26	Spray Painting	\$ 3,000.00
LABOUR TOTAL :		\$ 10,990.00

PARTS TOTAL : \$ 29,887.58
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 4,840.00
 LABOUR TOTAL : \$ 10,990.00
GRAND TOTAL : \$ 45,717.58